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0111 Administracion General

11 Transferencias y Asignacionesq

$2,605,075.2410000 $3,251,979.69 $3,251,979.69 $3,251,979.69 $3,248,428.41 $3,248,428.41$646,904.45 $0.00SERVICIOS PERSONALES

$1,076,393.5211000 $1,333,143.99 $1,333,143.99 $1,333,143.99 $1,333,143.99 $1,333,143.99$256,750.47 $0.00REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARACTER PERMANENTE

$1,076,393.5211300 $1,333,143.99 $1,333,143.99 $1,333,143.99 $1,333,143.99 $1,333,143.99$256,750.47 $0.00  SUELDOS BASE AL PERSONAL PERMANENTE

$1,076,393.5211302 $1,333,143.99 $1,333,143.99 $1,333,143.99 $1,333,143.99 $1,333,143.99$256,750.47 $0.00  SUELDOS AL PERSONAL DE CONFIANZA

$674,412.2613000 $1,053,588.76 $1,053,588.76 $1,053,588.76 $1,050,037.48 $1,050,037.48$379,176.50 $0.00REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES

$193,675.7413200 $539,258.44 $539,258.44 $539,258.44 $539,258.44 $539,258.44$345,582.70 $0.00  PRIMAS DE VACACIONES, DOMINICAL Y GRATIFICACIÓN DE FIN DE AÑO

$29,899.8213201 $51,135.52 $51,135.52 $51,135.52 $51,135.52 $51,135.52$21,235.70 $0.00  PRIMAS DE VACACIONES

$163,775.9213203 $488,122.92 $488,122.92 $488,122.92 $488,122.92 $488,122.92$324,347.00 $0.00  GRATIFICACIÓN DE FIN DE AÑO

$480,736.5213400 $514,330.32 $514,330.32 $514,330.32 $510,779.04 $510,779.04$33,593.80 $0.00  COMPENSACIONES

$480,736.5213401 $510,779.04 $510,779.04 $510,779.04 $510,779.04 $510,779.04$30,042.52 $0.00  COMPENSACIONES ORDINARIAS

$0.0013402 $3,551.28 $3,551.28 $3,551.28 $0.00 $0.00$3,551.28 $0.00  COMPENSACIONES EXTRAORDINARIAS

$820,616.6015000 $865,246.94 $865,246.94 $865,246.94 $865,246.94 $865,246.94$44,630.34 $0.00OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONOMICAS

$37,694.6415100 $39,497.62 $39,497.62 $39,497.62 $39,497.62 $39,497.62$1,802.98 $0.00  CUOTAS PARA EL FONDO DE AHORRO Y FONDO DE TRABAJO

$37,694.6415101 $39,497.62 $39,497.62 $39,497.62 $39,497.62 $39,497.62$1,802.98 $0.00  CUOTAS PARA EL FONDO DE AHORRO Y FONDO DE TRABAJO

$104,900.0015400 $100,250.00 $100,250.00 $100,250.00 $100,250.00 $100,250.00-$4,650.00 $0.00  PRESTACIONES CONTRACTUALES

$104,900.0015402 $100,250.00 $100,250.00 $100,250.00 $100,250.00 $100,250.00-$4,650.00 $0.00  PRESTACIONES AL PERSONAL DE CONFIANZA

$678,021.9615900 $725,499.32 $725,499.32 $725,499.32 $725,499.32 $725,499.32$47,477.36 $0.00  OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONÓMICAS

$678,021.9615901 $725,499.32 $725,499.32 $725,499.32 $725,499.32 $725,499.32$47,477.36 $0.00  OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONOMICAS

$33,652.8616000 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$33,652.86 $0.00PREVISIONES

$33,652.8616100 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$33,652.86 $0.00  PREVISIONES DE CARÁCTER LABORAL, ECONÓMICA Y DE SEGURIDAD SOCIAL

$33,652.8616102 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$33,652.86 $0.00  PREVISIONES DE INCREMENTO AL PERSONAL DE CONFIANZA

$120,000.0020000 $432,067.12 $432,067.12 $432,067.12 $432,067.12 $432,067.12$312,067.12 $0.00MATERIALES Y SUMINISTROS

$21,800.0021000 $251,498.56 $251,498.56 $251,498.56 $251,498.56 $251,498.56$229,698.56 $0.00MATERIALES DE ADMINISTRACION, EMISION DE DOCUMENTOS Y ARTICULOS OFICIALES

$1,500.0021100 $81,438.11 $81,438.11 $81,438.11 $81,438.11 $81,438.11$79,938.11 $0.00  MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA

$1,500.0021101 $81,438.11 $81,438.11 $81,438.11 $81,438.11 $81,438.11$79,938.11 $0.00  MATERIALES PARA SERVICIO EN GENERAL

$18,000.0021400 $161,165.74 $161,165.74 $161,165.74 $161,165.74 $161,165.74$143,165.74 $0.00  MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN Y COMUNICACIONES

$18,000.0021401 $161,165.74 $161,165.74 $161,165.74 $161,165.74 $161,165.74$143,165.74 $0.00  SUMINISTROS INFORMÁTICOS

$1,000.0021500 $1,808.00 $1,808.00 $1,808.00 $1,808.00 $1,808.00$808.00 $0.00  MATERIAL IMPRESO E INFORMACIÓN DIGITAL

$1,000.0021504 $1,808.00 $1,808.00 $1,808.00 $1,808.00 $1,808.00$808.00 $0.00  PRODUCTOS IMPRESOS EN PAPEL
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$1,300.0021600 $7,086.71 $7,086.71 $7,086.71 $7,086.71 $7,086.71$5,786.71 $0.00  MATERIAL DE LIMPIEZA

$1,300.0021601 $7,086.71 $7,086.71 $7,086.71 $7,086.71 $7,086.71$5,786.71 $0.00  MATERIALES Y ARTÍCULOS DE LIMPIEZA

$2,500.0022000 $8,470.71 $8,470.71 $8,470.71 $8,470.71 $8,470.71$5,970.71 $0.00ALIMENTOS Y UTENSILIOS

$2,500.0022100 $8,470.71 $8,470.71 $8,470.71 $8,470.71 $8,470.71$5,970.71 $0.00  PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA PERSONAS

$2,500.0022105 $8,470.71 $8,470.71 $8,470.71 $8,470.71 $8,470.71$5,970.71 $0.00  PRODUCTOS DIVERSOS PARA ALIMENTACIÓN DE PERSONAS

$0.0024000 $2,399.00 $2,399.00 $2,399.00 $2,399.00 $2,399.00$2,399.00 $0.00MATERIALES Y ARTICULOS DE CONSTRUCCION Y DE REPARACION

$0.0024600 $2,399.00 $2,399.00 $2,399.00 $2,399.00 $2,399.00$2,399.00 $0.00  MATERIAL ELÉCTRICO Y ELECTRÓNICO

$0.0024601 $2,399.00 $2,399.00 $2,399.00 $2,399.00 $2,399.00$2,399.00 $0.00  ACCESORIOS Y MATERIAL ELÉCTRICO

$90,000.0026000 $120,992.64 $120,992.64 $120,992.64 $120,992.64 $120,992.64$30,992.64 $0.00COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS

$90,000.0026100 $120,992.64 $120,992.64 $120,992.64 $120,992.64 $120,992.64$30,992.64 $0.00  COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS

$90,000.0026101 $120,992.64 $120,992.64 $120,992.64 $120,992.64 $120,992.64$30,992.64 $0.00  COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS

$5,700.0029000 $48,706.21 $48,706.21 $48,706.21 $48,706.21 $48,706.21$43,006.21 $0.00HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES

$3,000.0029300 $549.00 $549.00 $549.00 $549.00 $549.00-$2,451.00 $0.00  REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN, EDUCACIONAL Y RECREATIVO

$3,000.0029301 $549.00 $549.00 $549.00 $549.00 $549.00-$2,451.00 $0.00  MATERIAL MENOR DE FERRETERÍA PARA MOBILIARIO Y EQUIPO

$1,200.0029400 $24,117.62 $24,117.62 $24,117.62 $24,117.62 $24,117.62$22,917.62 $0.00  REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE CÓMPUTO Y TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN

$1,200.0029403 $24,117.62 $24,117.62 $24,117.62 $24,117.62 $24,117.62$22,917.62 $0.00  REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE CARÁCTER INFORMÁTICO

$1,500.0029600 $24,039.59 $24,039.59 $24,039.59 $24,039.59 $24,039.59$22,539.59 $0.00  REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE TRANSPORTE

$1,500.0029601 $24,039.59 $24,039.59 $24,039.59 $24,039.59 $24,039.59$22,539.59 $0.00  ACCESORIOS Y MATERIALES ELÉCTRICOS MENORES PARA EQUIPO DE TRANSPORTE

$145,255.8030000 $2,640,523.88 $2,640,523.88 $2,640,523.88 $2,629,369.76 $2,629,369.76$2,495,268.08 $0.00SERVICIOS GENERALES

$30,840.0031000 $24,990.00 $24,990.00 $24,990.00 $24,990.00 $24,990.00-$5,850.00 $0.00SERVICIOS BASICOS

$30,840.0031700 $24,990.00 $24,990.00 $24,990.00 $24,990.00 $24,990.00-$5,850.00 $0.00  SERVICIOS DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROCESAMIENTO DE INFORMACIÓN

$30,840.0031701 $24,990.00 $24,990.00 $24,990.00 $24,990.00 $24,990.00-$5,850.00 $0.00  SERVICIOS DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROCESAMIENTO DE INFORMACIÓN

$4,800.0033000 $15,042.92 $15,042.92 $15,042.92 $15,042.92 $15,042.92$10,242.92 $0.00SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTIFICOS, TECNICOS Y OTROS SERVICIOS

$0.0033100 $2,200.00 $2,200.00 $2,200.00 $2,200.00 $2,200.00$2,200.00 $0.00  SERVICIOS LEGALES, DE CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS

$0.0033101 $2,200.00 $2,200.00 $2,200.00 $2,200.00 $2,200.00$2,200.00 $0.00  ASESORÍAS ASOCIADAS A CONVENIOS, TRATADOS O ACUERDOS

$0.0033300 $7,862.48 $7,862.48 $7,862.48 $7,862.48 $7,862.48$7,862.48 $0.00  SERVICIOS DE CONSULTORÍA ADMINISTRATIVA, PROCESOS, TÉCNICA Y EN TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN

$0.0033301 $7,862.48 $7,862.48 $7,862.48 $7,862.48 $7,862.48$7,862.48 $0.00  SERVICIOS DE INFORMÁTICA

$4,800.0033600 $4,980.44 $4,980.44 $4,980.44 $4,980.44 $4,980.44$180.44 $0.00  SERVICIOS DE APOYO ADMINISTRATIVO, TRADUCCIÓN, FOTOCOPIADO E IMPRESIÓN

$4,800.0033604 $4,980.44 $4,980.44 $4,980.44 $4,980.44 $4,980.44$180.44 $0.00  IMPRESIÓN Y ELABORACIÓN DE MATERIAL INFORMATIVO DERIVADO DE LA OPERACIÓN Y ADMINISTRACIÓN DE LOS ENTES PÚBLICOS

$29,515.8034000 $25,123.40 $25,123.40 $25,123.40 $25,123.40 $25,123.40-$4,392.40 $0.00SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES

$16,615.8034100 $18,548.65 $18,548.65 $18,548.65 $18,548.65 $18,548.65$1,932.85 $0.00  SERVICIOS FINANCIEROS Y BANCARIOS

$16,615.8034101 $18,548.65 $18,548.65 $18,548.65 $18,548.65 $18,548.65$1,932.85 $0.00  COMISIONES BANCARIAS
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$5,400.0034400 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$5,400.00 $0.00  SEGUROS DE RESPONSABILIDAD PATRIMONIAL Y FIANZAS

$5,400.0034401 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$5,400.00 $0.00  SEGURO DE RESPONSABILIDAD PATRIMONIAL DEL ESTADO

$7,500.0034500 $6,574.75 $6,574.75 $6,574.75 $6,574.75 $6,574.75-$925.25 $0.00  SEGURO DE BIENES PATRIMONIALES

$7,500.0034501 $6,574.75 $6,574.75 $6,574.75 $6,574.75 $6,574.75-$925.25 $0.00  SEGUROS DE BIENES PATRIMONIALES

$27,600.0035000 $160,619.09 $160,619.09 $160,619.09 $160,619.09 $160,619.09$133,019.09 $0.00SERVICIOS DE INSTALACION, REPARACION, MANTENIMIENTO Y CONSERVACION

$3,000.0035100 $26,799.00 $26,799.00 $26,799.00 $26,799.00 $26,799.00$23,799.00 $0.00  CONSERVACIÓN Y MANTENIMIENTO MENOR DE INMUEBLES

$3,000.0035101 $26,799.00 $26,799.00 $26,799.00 $26,799.00 $26,799.00$23,799.00 $0.00  MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN DE INMUEBLES PARA LA PRESTACIÓN DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

$2,400.0035200 $3,480.00 $3,480.00 $3,480.00 $3,480.00 $3,480.00$1,080.00 $0.00  INSTALACIÓN, REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN, EDUCACIONAL Y RECREATIVO

$2,400.0035201 $3,480.00 $3,480.00 $3,480.00 $3,480.00 $3,480.00$1,080.00 $0.00  INSTALACIÓN, REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN, EDUCACIONAL Y RECREATIVO

$7,200.0035300 $72,712.00 $72,712.00 $72,712.00 $72,712.00 $72,712.00$65,512.00 $0.00  INSTALACIÓN, REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE CÓMPUTO Y TECNOLOGÍA DE LA INFORMACIÓN

$7,200.0035301 $72,712.00 $72,712.00 $72,712.00 $72,712.00 $72,712.00$65,512.00 $0.00  INSTALACIÓN, REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE CÓMPUTO Y TECNOLOGÍA DE LA INFORMACIÓN

$15,000.0035500 $57,628.09 $57,628.09 $57,628.09 $57,628.09 $57,628.09$42,628.09 $0.00  REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE

$15,000.0035501 $57,628.09 $57,628.09 $57,628.09 $57,628.09 $57,628.09$42,628.09 $0.00  REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE

$24,000.0037000 $18,565.48 $18,565.48 $18,565.48 $18,565.48 $18,565.48-$5,434.52 $0.00SERVICIOS DE TRASLADO Y VIATICOS

$3,000.0037200 $4,279.99 $4,279.99 $4,279.99 $4,279.99 $4,279.99$1,279.99 $0.00  PASAJES TERRESTRES

$3,000.0037201 $4,279.99 $4,279.99 $4,279.99 $4,279.99 $4,279.99$1,279.99 $0.00  PASAJES TERRESTRES

$15,000.0037500 $9,533.49 $9,533.49 $9,533.49 $9,533.49 $9,533.49-$5,466.51 $0.00  VIÁTICOS EN EL PAÍS

$15,000.0037501 $9,533.49 $9,533.49 $9,533.49 $9,533.49 $9,533.49-$5,466.51 $0.00  VIÁTICOS EN EL PAÍS

$6,000.0037900 $4,752.00 $4,752.00 $4,752.00 $4,752.00 $4,752.00-$1,248.00 $0.00  OTROS SERVICIOS DE TRASLADO Y HOSPEDAJE

$6,000.0037901 $4,752.00 $4,752.00 $4,752.00 $4,752.00 $4,752.00-$1,248.00 $0.00  OTROS SERVICIOS DE TRASLADO Y HOSPEDAJE

$28,500.0039000 $2,396,182.99 $2,396,182.99 $2,396,182.99 $2,385,028.87 $2,385,028.87$2,367,682.99 $0.00OTROS SERVICIOS GENERALES

$0.0039200 $1,500.01 $1,500.01 $1,500.01 $1,500.01 $1,500.01$1,500.01 $0.00  IMPUESTOS Y DERECHOS

$0.0039202 $1,500.01 $1,500.01 $1,500.01 $1,500.01 $1,500.01$1,500.01 $0.00  OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS

$0.0039500 $2,241,152.00 $2,241,152.00 $2,241,152.00 $2,241,152.00 $2,241,152.00$2,241,152.00 $0.00  PENAS, MULTAS, ACCESORIOS Y ACTUALIZACIONES

$0.0039501 $2,241,152.00 $2,241,152.00 $2,241,152.00 $2,241,152.00 $2,241,152.00$2,241,152.00 $0.00  PENAS, MULTAS, ACCESORIOS Y ACTUALIZACIONES

$0.0039800 $93,558.12 $93,558.12 $93,558.12 $82,404.00 $82,404.00$93,558.12 $0.00  IMPUESTO SOBRE NÓMINAS Y OTROS QUE SE DERIVEN DE UNA RELACIÓN LABORAL

$0.0039801 $93,558.12 $93,558.12 $93,558.12 $82,404.00 $82,404.00$93,558.12 $0.00  IMPUESTO SOBRE NÓMINAS Y OTROS QUE SE DERIVEN DE UNA RELACIÓN LABORAL

$28,500.0039900 $59,972.86 $59,972.86 $59,972.86 $59,972.86 $59,972.86$31,472.86 $0.00  OTROS SERVICIOS GENERALES

$28,500.0039901 $59,972.86 $59,972.86 $59,972.86 $59,972.86 $59,972.86$31,472.86 $0.00  SERVICIOS DE ALIMENTACIÓN

$2,870,331.04 $6,324,570.69 $6,324,570.69 $6,324,570.69 $6,309,865.29 $6,309,865.29$3,454,239.65 $0.00  Transferencias y Asignacionesq

14 Ingresos por Venta de Bienes, Prestación de Servicios y Otros Ingresos

$12,000.0020000 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$12,000.00 $0.00MATERIALES Y SUMINISTROS
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$12,000.0026000 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$12,000.00 $0.00COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS

$12,000.0026100 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$12,000.00 $0.00  COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS

$12,000.0026101 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$12,000.00 $0.00  COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS

$18,120.0030000 $22.91 $22.91 $22.91 $22.91 $22.91-$18,097.09 $0.00SERVICIOS GENERALES

$6,120.0034000 $22.91 $22.91 $22.91 $22.91 $22.91-$6,097.09 $0.00SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES

$6,120.0034100 $22.91 $22.91 $22.91 $22.91 $22.91-$6,097.09 $0.00  SERVICIOS FINANCIEROS Y BANCARIOS

$6,120.0034101 $22.91 $22.91 $22.91 $22.91 $22.91-$6,097.09 $0.00  COMISIONES BANCARIAS

$7,000.0035000 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$7,000.00 $0.00SERVICIOS DE INSTALACION, REPARACION, MANTENIMIENTO Y CONSERVACION

$7,000.0035500 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$7,000.00 $0.00  REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE

$7,000.0035501 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$7,000.00 $0.00  REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE

$5,000.0037000 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$5,000.00 $0.00SERVICIOS DE TRASLADO Y VIATICOS

$5,000.0037500 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$5,000.00 $0.00  VIÁTICOS EN EL PAÍS

$5,000.0037501 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$5,000.00 $0.00  VIÁTICOS EN EL PAÍS

$30,120.00 $22.91 $22.91 $22.91 $22.91 $22.91-$30,097.09 $0.00  Ingresos por Venta de Bienes, Prestación de Servicios y Otros Ingresos

$2,900,451.04 $6,324,593.60 $6,324,593.60 $6,324,593.60 $6,309,888.20 $6,309,888.20$3,424,142.56 $0.00  Administracion General

$2,900,451.04 $6,324,593.60 $6,324,593.60 $6,324,593.60 $6,309,888.20 $6,309,888.20$3,424,142.56 $0.00  Total Final

M.D.F. Guillermo Álvarez Nicanor

Director GeneralSubdirector Administrativo

Lic. Marcelino Díaz De Jesús

Lic. Salvador Vega Aguirre
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